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Numri i

biznesit
70913712

Numri

Fiskal
600906864

Numri

punëtorëve
1

Data e

regjistrimit
15/01/2013

Komuna Prishtinë

Adresa Holger Petersen 1-1/7

Telefoni 044-211-493

E-mail

Kapitali 1,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Aksionar i privilegjuar

Njësitë

Emri Mbiemri Pozita në biznes Autorizimet

Valdet Xoxa Drejtor -Agjent i Regjistruar

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Valdet Xoxa 1,000.00 € 100.00 %

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %
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Aktivitet/et

Numri i Njësisë Emri i Njësisë Kodi Vendi

No records to display

Kodi Përshkrimi Tipi

3511 Prodhimi i energjisë elektrike
Aktiviteti kryesor i

biznesit

7112 Aktivitetet e inxhinierisë dhe këshillimit teknik Aktiviteti sekondar

8121 Pastrimi i përgjithshëm i ndërtesave Aktivitetet tjera

0811
Nxjerrja e gurit dekorativ dhe të ndërtimit, gurit gëlqeror, gjipsit,

shkumësit dhe rrasave
Aktivitetet tjera

0812 Nxjerrja e zhavorrit dhe rërës, nxjerrja e argjilës dhe kaolinit Aktivitetet tjera

0899 Aktivitetet e tjera nxjerrëse dhe gurëthyese p.k.t. Aktivitetet tjera

1020 Përpunimi dhe konservimi i peshkut, krustaceve dhe molusqeve Aktivitetet tjera

2223 Prodhimi i artikujve të plastikës për ndërtimtari Aktivitetet tjera

2332
Prodhimi i tullave, tjegullave dhe produkteve ndërtimore në argjilë të

pjekur
Aktivitetet tjera

2361 Prodhimi i produkteve prej betonit për qëllime ndërtimi Aktivitetet tjera

2363 Prodhimi i betonit të përzier, i gatshëm për përdorim Aktivitetet tjera

2420 Prodhimi i tubave, gypave, profileve bosh dhe pajisjeve të tjera nga çeliku Aktivitetet tjera

2511 Prodhimi i konstrukcioneve metalike dhe pjesëve të tyre Aktivitetet tjera

2512 Prodhimi i dyerve dhe dritareve prej metalit Aktivitetet tjera

2712
Prodhimi i aparaturave të shpërndarjes dhe kontrollit të energjisë

elektrike
Aktivitetet tjera

2720 Prodhimi i baterive dhe akumulatorëve Aktivitetet tjera

1623 Prodhimi i karpentierisë dhe zdrukthëtarisë tjetër ndërtuese Aktivitetet tjera

3512 Transmetimi i energjisë elektrike Aktivitetet tjera

3513 Shpërndarja e energjisë elektrike Aktivitetet tjera
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3514 Tregtia e energjisë elektrike Aktivitetet tjera

4110 Zhvillimi i projekteve të ndërtimit Aktivitetet tjera

4211 Ndërtimi i rrugëve dhe autostradave Aktivitetet tjera

4212 Ndërtimi i hekurudhave mbi dhe nëntokësore Aktivitetet tjera

4222
Ndërtimi i projekteve të shërbimeve publike për energji elektrike dhe

telekomunikime
Aktivitetet tjera

4291 Ndërtimi i projekteve të ujit Aktivitetet tjera

4311 Demolimi i objekteve Aktivitetet tjera

4312 Përgatitja e vendpunishtes Aktivitetet tjera

4321 Instalime elektrike Aktivitetet tjera

4322 Punime hidraulike, instalime të ngrohjes dhe kondicionimit të ajrit Aktivitetet tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Aktivitetet tjera

4331 Punime suvatimi Aktivitetet tjera

4332 Punime montimi nga druri dhe materiale të tjera Aktivitetet tjera

4333 Punime për veshjen e dyshemeve dhe mureve Aktivitetet tjera

4334 Lyerja dhe vendosja e xhamave Aktivitetet tjera

4339 Përfundimi dhe finalizimi i punëve të tjera të ndërtesave Aktivitetet tjera

4391 Punimet e kulmit (çatisë) Aktivitetet tjera

4399 Aktivitetet e tjera të specializuara ndërtimi p.k.t. Aktivitetet tjera

4621
Tregtia me shumicë e drithërave, duhanit të papërpunuar, farërave dhe

ushqimit të kafshëve
Aktivitetet tjera

4623 Tregtia me shumicë e kafshëve të gjalla Aktivitetet tjera

4662 Tregtia me shumicë e veglave të makinerive Aktivitetet tjera

4669 Tregtia me shumicë e makinerive dhe pajisjeve Aktivitetet tjera

4673
Tregtia me shumicë e drurit, materialeve të ndërtimit dhe pajisjeve

hidrosanitare
Aktivitetet tjera

4674
Tregtia me shumicë e pjesëve elektronike, pajisjeve hidraulike dhe të

ngrohjes, si dhe pjesëve të furnizimit
Aktivitetet tjera

4941 Transporti rrugor i mallrave Aktivitetet tjera

5210 Magazinimi dhe ruajtja Aktivitetet tjera
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0124 Kultivimi i frutave me bërthamë dhe frutave me farë Aktivitetet tjera

0125 Kultivimi i frutave të tjera pemore, shkurreve dhe arrave Aktivitetet tjera

0128 Kultivimi i erëzave, bimëve aromatike, farmaceutike dhe mjekësore Aktivitetet tjera

0150 Fermat e përziera Aktivitetet tjera

0161 Aktivitetet ndihmëse për prodhimet bimore Aktivitetet tjera

0312 Peshkimi në ujra të ëmbla Aktivitetet tjera

0322 Akuakultura në ujra të ëmbla Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail
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